
 

 

 

 

 

 

Sekce správní 

odbor obchodní 

                                                                                       V Praze dne 10. července 2015 

                                                                                       Č. j.: 2015/077058/CNB/420 

 

Dodatečné informace 
 

k poptávce České národní banky na výběr dodavatele veřejné zakázky 
 

„Zvýšení počtu portů SAN“ 

 
Zadavatel obdržel v rámci výše uvedené poptávky dotazy uchazeče, které jsou uvedeny 

níže, včetně odpovědí zadavatele na tyto dotazy. 

 

Dotaz č. 1: 

 

Jak jsou zalicencovány stávající SAN switche? 

 

Odpověď zadavatele na dotaz č. 1: 

 

Stávající switche mají základní licenci na všechny porty a navíc je zakoupena licence „Fabric 

licence“, platná pro všechny porty, ale limitovaná počtem ISL trunků, kterých může být 

maximálně 10. Dle sdělení dodavatele musí být Fabric licence na „obou koncích“ trunku, tj. 

i nová zařízení musí mít také tuto licenci, aby mohla používat trunk. 

 

Dotaz č. 2: 

 

Jaké softwarové vybavení je v současnosti používáno pro dohled nad SAN infrastrukturou 

a jak je případně zalicencováno? 

 

Odpověď zadavatele na dotaz č. 2: 

 

V současnosti je používán SW „IBM Network Advisor 11.1.5“. Licenčně byly dodány 2 ks 

SW (= 2 instalace) vždy se základní licencí pokrývající 4 fabriky. Celkem má ČNB tedy 

licence pro 8 fabriků. V současné době je využíváno celkem 6 fabriků (4xDMZ + 2x základní 

fabrik /fabrik A+B/). SW byl dán s FC switchi IBM a není nám známo, zda je nebo není 

možné tento SW použít jen pro správu zařízení IBM nebo i pro jiné OEM verze. 
 

S pozdravem 
  

  Ing. Zdeněk Virius 

  ředitel sekce správní 
podepsáno elektronicky 

 

NA PŘÍKOPĚ 28 

115 03  PRAHA 1 

 


		2015-07-10T14:12:08+0100




